平成２２年９月１７日

柳瀬川町内会 各位
柳瀬川町内会会長

竹前栄二

町内会一泊旅行募集のお知らせ

初秋の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、当町内会の

運営のご理解とご協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、秋季一泊旅行を計画しました。皆様方、ぜひ

ご参加をお願いいたします。

記

行く先：新潟県：三国峠温泉

・実施日：11 月 14 日（日）～15 日（月）１泊２日

・出発時間：会館前午前 8 時 30 分（集合 8 時 20 分）

・宿泊地：新潟県 三国峠温泉 本陣

電話：025－789－2012

・旅行方法：バス旅行（町内会館に宿泊先のバスが迎えに来ます）

会費：15,000 円（宿泊 12,500 円・高速費用・昼食 2 食含む、観光施設等の入場料は自己負担）

注：出席人数により金額が多少変動しますのでご承知願います。

（１７名以上の条件で送迎はホテルのバスでサービス、人数不足の場合中止となります。）

行）出発～所沢ＩＣ〈関越道〉＝上里ＳＡ（休憩）～月夜野ＩＣ～12：00 頃 宿泊先着

帰）ホテル出発昼食後 13：00 頃～月夜野ＩＣ～所沢ＩＣ～会館前 16：00 頃

以上

切     り     取     り     線

☆準備の都合がありますので参加される方は下表にお名前を書いてください。

班名     班

参 加 欄 参 加 欄 参 加 欄

〆切 10 月 12 日（火）迄に、班長は各班の担当副会長に届けてください。